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Konto użytkownika firmy Deere  
Warunki 

Aktualizacja: 15 października 2023 r.   

Niniejsze warunki („Warunki”) regulują dostęp do i korzystanie z konta użytkownika firmy John Deere 
(„Konto”) oraz wszystkich stron internetowych, aplikacji internetowych lub mobilnych firmy John Deere, 
które zawierają link lub odniesienie do niniejszych Warunków lub do których uzyskujesz dostęp za 
pośrednictwem swojego Konta (łącznie „Strony internetowe”). Niektóre strony internetowe, aplikacje 
internetowe i mobilne firmy John Deere podlegają również odrębnym warunkom użytkowania, warunkom 
licencji, polityce plików cookie i polityce prywatności.   

Niniejsze Warunki obowiązują pomiędzy użytkownikiem a spółką stowarzyszoną firmy John Deere 
określoną w punkcie H poniżej dla Twojego kraju zamieszkania („John Deere”, „Deere”, „my”, „nasz” i 
„nas”). 

Tworząc Konto lub korzystając z niego, albo uzyskując dostęp do Stron internetowych lub korzystając z 
nich, potwierdzasz, że akceptujesz niniejsze Warunki i zgadzasz się ich przestrzegać oraz zawierasz z 
nami osobistą i prawnie wiążącą umowę. Oświadczasz i zapewniasz, że masz co najmniej 18 lat. Jeśli nie 
zgadzasz się z niniejszymi Warunkami, nie wolno Ci tworzyć Konta ani z niego korzystać czy uzyskiwać 
dostępu do Stron internetowych ani z nich korzystać. Zalecamy wydrukowanie kopii niniejszych 
Warunków do wykorzystania w przyszłości.   

A. Tworzenie Konta i korzystanie z niego 
1. Podawanie prawidłowych informacji  Zobowiązujesz się podać nam dokładne informacje 

kontaktowe podczas tworzenia swojego Konta osobistego.  Jeśli informacje kontaktowe lub inne 
informacje związane z Kontem ulegną późniejszej zmianie, zobowiązujesz się niezwłocznie 
powiadomić nas o tym fakcie i podać aktualne informacje.   

2. Ochrona hasła  Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za ochronę hasła do swojego Konta i 
innych informacji związanych z dostępem do Konta.  W szczególności zobowiązujesz się wybrać 
silne i bezpieczne hasło oraz przechowywać je w bezpieczny i poufny sposób.  Ponadto 
rozumiesz i zgadzasz się, że nie będziesz udostępniać ani przekazywać swojego Konta żadnej 
innej osobie.   

3. Korzystanie ze Stron internetowych  Strony internetowe obejmują kilka hostowanych stron 
internetowych i aplikacji. Wszystkie Strony internetowe lub ich części mogą być okresowo 
modyfikowane i aktualizowane, według naszego uznania, bez powiadomienia i ponoszenia 
odpowiedzialności, w celu odzwierciedlenia zmian w naszych produktach, potrzebach klientów i 
priorytetach biznesowych, a w odniesieniu do hostowanego oprogramowania i aplikacji takie 
zmiany mogą być poza naszą kontrolą. Możemy również usunąć dowolne treści ze Stron 
internetowych według naszego uznania, bez powiadomienia i ponoszenia odpowiedzialności. 
Postaramy się powiadomić Cię o wszelkich większych zmianach z rozsądnym wyprzedzeniem. 
Jeśli nie zgadzasz się z modyfikacją lub aktualizacją, możesz w dowolnym momencie przestać 
korzystać ze Stron internetowych. 

4. Dostępność Stron internetowych Mimo że staramy się udostępniać Strony internetowe, nie 
gwarantujemy, że będą one zawsze dostępne lub że będą działać w nieprzerwany sposób. 
Możemy zawiesić, przerwać lub ograniczyć dostępność wszystkich lub części Stron 
internetowych z powodów biznesowych lub operacyjnych. Postaramy się powiadomić Cię o 
każdym zawieszeniu lub przerwaniu dostępności Stron internetowych z rozsądnym 
wyprzedzeniem. 

5. Interakcja z usługami firmy John Deere  Na Stronach internetowych mogą znajdować się 
narzędzia, które umożliwiają dostęp do funkcji i usług („Usługi”), które dostarczamy innym 
klientom („Klient Usług”).  Na przykład Twój pracodawca może korzystać z naszych usług 
JDLink i może udzielić Ci dostępu do narzędzi JDLink jako pracownikowi.  Twoje Konto należy do 
Ciebie, ale jeśli korzystasz z Usług, które świadczymy na rzecz oddzielnego klienta, wówczas 
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osoba ta ma prawo do kontrolowania dostępu do Usług i korzystania z nich.  Klient może 
otrzymywać lub kontrolować informacje związane z korzystaniem przez Ciebie z Usług.  Jeśli, na 
przykład, połączysz swoje Konto z kontem Organizacja firmy John Deere swojego pracodawcy 
(„Organizacja”), aby wyświetlać się na nim jako pracownik, wówczas pracodawca (a nie Ty) 
będzie kontrolować Twoje informacje kontaktowe i inne informacje wynikające z Twojej 
aktywności na koncie Organizacja.   
 

B. Treści osób trzecich   
1. Strony internetowe mogą zawierać treści osób trzecich lub linki do stron internetowych i zasobów 

osób trzecich lub mogą umożliwiać komunikację z osobami trzecimi. Linki do stron internetowych 
i zasobów osób trzecich są udostępniane wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowią 
akceptacji tych stron i zasobów przez firmę Deere. Firma Deere nie kontroluje, nie popiera ani nie 
ponosi odpowiedzialności za treści, strony internetowe, komunikację, ani zasoby osób trzecich, 
ani za żadne powiązane treści, produkty i usługi.  Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za 
korzystanie z takich treści, stron internetowych, komunikatów lub zasobów osób trzecich.  
Pamiętaj, że aplikacje i strony internetowe osób trzecich mogą podlegać własnym warunkom 
prawnym, a Ty możesz udzielać innym zgody na wykorzystanie Twoich informacji kontaktowych 
lub innych informacji przez korzystanie z takich aplikacji i stron lub interakcję z nimi.   

2. Rozumiesz, że uzyskując dostęp do stron internetowych i zasobów osób trzecich za 
pośrednictwem Stron internetowych, możesz zapoznać się z treściami, które mogą być 
niedokładne, niekompletne, nieaktualne, wprowadzające w błąd, nielegalne, obraźliwe lub w inny 
sposób szkodliwe.  Nie weryfikujemy treści umieszczanych przez użytkowników na Stronach 
internetowych, a informacje i materiały zamieszczane przez użytkowników Stron internetowych 
nie zostały przez nas zweryfikowane ani zatwierdzone.  Zgadzasz się, że nie ponosimy 
odpowiedzialności za treści innych osób.  Nie zawsze możemy zapobiec niewłaściwemu 
korzystaniu ze Stron internetowych przez inne osoby, dlatego zgadzasz się, że nie ponosimy 
odpowiedzialności za takie niewłaściwe korzystanie.  Ponosisz odpowiedzialność za podjęcie 
decyzji, czy będziesz mieć dostęp do lub korzystać z treści, aplikacji lub funkcji osób trzecich, 
które mogą być dostępne na Stronach internetowych lub za ich pośrednictwem. Poglądy 
wyrażane przez użytkowników naszych Stron internetowych nie reprezentują naszych poglądów 
ani wartości. 

 
C. Niedozwolone zastosowania  Bez ograniczania jakichkolwiek innych Warunków zgadzasz się, że 

nie będziesz korzystać z Konta i/lub Stron internetowych w poniższych celach (nie zezwolisz na to, 
nie pomożesz w tym, nie zachęcisz do tego ani nie umożliwisz tego nikomu):   
1. naruszenie niniejszych Warunków;  
2. udostępnianie swojego konta użytkownika, danych uwierzytelniających, uzyskiwanie dostępu do 

Stron internetowych przy użyciu konta użytkownika innej osoby, podawanie fałszywych, 
wprowadzających w błąd informacji podczas zakładania lub korzystania z konta użytkownika 
firmy John Deere;  

3. wysyłanie niezamówionych wiadomości, promocji, reklam, spamu, wysyłanie zmienionych, 
zwodniczych, fałszywych informacji identyfikujących źródło, w tym „spoofing” lub „phishing”;  

4. modyfikowanie, adaptowanie, dostosowywanie, odtwarzanie, rozpowszechnianie, tłumaczenie, 
tworzenie prac pochodnych lub adaptacji, publiczne prezentowanie, sprzedawanie, handlowanie, 
nadużywanie Stron w jakikolwiek sposób;  

5. uzyskiwanie dostępu do Konta lub Stron internetowych za pomocą środków innych niż nasze 
publicznie obsługiwane interfejsy;  

6. usuwanie lub modyfikowanie wszelkich informacji o prawach autorskich, znakach towarowych lub 
innych prawach własności, które pojawiają się na Stronach internetowych, lub w jakichkolwiek 
materiałach dostępnych za pośrednictwem Stron internetowych;  

7. uzyskiwanie dostępu do lub przeglądanie informacji o innych użytkownikach Stron internetowych 
bez upoważnienia;  

8. badanie, skanowanie lub testowanie słabych punktów dowolnego systemu lub sieci;  
9. zmiana formatu lub struktury jakiejkolwiek części Stron internetowych;  
10. podejmowanie jakichkolwiek działań, które powodują lub mogą powodować, według naszego 

wyłącznego uznania, nieuzasadnione lub nieproporcjonalnie duże obciążenie infrastruktury 
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technologicznej firmy Deere, powodowanie nadmiernego zapotrzebowanie na ruch na Stronach 
internetowych w inny sposób;  

11. podejmowanie prób uzyskania nieautoryzowanego dostępu do jakiegokolwiek Konta, kont 
użytkowników, systemów komputerowych, sieci lub Stron internetowych poprzez hakerstwo, 
wyłudzanie haseł lub w jakikolwiek inny sposób;  

12. instalowanie złośliwego oprogramowania lub w inny sposób wykorzystywanie Konta lub Stron 
internetowych do rozpowszechniania złośliwego oprogramowania, wirusów komputerowych, 
programów szpiegujących, robaków, usterek lub innych elementów o charakterze destrukcyjnym;  

13. używanie jakichkolwiek urządzeń, oprogramowania lub procedur, które zakłócają prawidłowe 
działanie Stron internetowych, podejmowanie innych prób zakłócenia prawidłowego działania 
Stron internetowych;  

14. wykorzystywanie Konta lub Stron internetowych do naruszenia bezpieczeństwa jakiejkolwiek sieci 
komputerowej, łamania haseł lub kodów szyfrowania zabezpieczeń;  

15. zakłócanie bezpieczeństwa, ingerowanie w bezpieczeństwo lub powodowanie innego rodzaju 
uszkodzenia Stron internetowych;  

16. usuwanie, obchodzenie, wyłączanie, uszkadzanie lub zakłócanie w inny sposób funkcji 
związanych z bezpieczeństwem Konta, Stron internetowych lub funkcji wymuszających 
ograniczenia w korzystaniu ze Stron internetowych;  

17. promowanie lub reklamowanie produktów i usług; 
18. grożenie, prześladowanie, krzywdzenie, nękanie, molestowanie innych, promowanie, 

propagowanie bigoterii, dyskryminacji, naruszanie w jakikolwiek sposób obowiązującego prawa, 
naruszanie prywatności innych osób, zniesławianie innych.  

Jeśli korzystasz z Usług, Stron lub Konta w ramach któregokolwiek z Niedozwolonych zastosowań, Twoje 
prawo do korzystania z Usług, Stron i Konta natychmiast ustaje. Jeśli korzystanie z Usług, Strony 
internetowej lub Konta w ramach któregokolwiek z niedozwolonych zastosowań stanowi przestępstwo, 
zgłosimy każde takie naruszenie odpowiednim władzom i będziemy współpracować z nimi przez 
ujawnienie im Twojej tożsamości, jeśli będzie to konieczne.  

D. W jaki sposób wykorzystujemy dane związane z Kontem? 
1. Do obsługi Konta  Przyznajesz firmie Deere prawo do kopiowania, modyfikowania, 

wyświetlania, przesyłania i wykorzystywania w inny sposób danych związanych z Twoim Kontem, 
w tym w szczególności Twojego imienia i nazwiska oraz informacji kontaktowych potrzebnych do 
prowadzenia i obsługi Twojego Konta oraz umożliwienia Ci korzystania ze Stron internetowych.  
Pozwolenie to obejmuje również osoby trzecie zaangażowane przez firmę Deere do dostarczania 
Stron internetowych i wszelkich powiązanych usług.  Rozumiesz i zgadzasz się, że istnienie 
Twojego Konta nie jest poufne i że głównym celem założenia i prowadzenia Konta jest 
umożliwienie Twojej identyfikacji przez innych użytkowników, konta Organizacja, dealerów firmy 
Deere lub firmę Deere, tak abyś mógł (mogła) komunikować się z nimi za pośrednictwem Stron 
internetowych.   

2. Zastosowanie przez firmę Deere  Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że firma Deere 
może wykorzystywać Twoje informacje kontaktowe i wszelkie dane wygenerowane w wyniku 
korzystania z Konta („Dane związane z kontem”) zgodnie z niniejszymi Warunkami, naszym 
oświadczeniem o usługach w zakresie danych i subskrypcji oraz oświadczeniem o polityce 
prywatności konta użytkownika firmy John Deere.   

3. Przesyłanie treści na nasze Strony internetowe Wszelkie treści przesyłane na nasze Strony 
internetowe będą uznawane za niepoufne i niezastrzeżone. Zachowujesz wszelkie prawa 
własności do swoich treści, ale zgadzasz się i zapewniasz, że możemy wykorzystywać, 
przechowywać i kopiować takie treści oraz rozpowszechniać je i udostępniać osobom trzecim 
zgodnie z niniejszymi Warunkami w celu świadczenia Usług lub w inny określony przez Ciebie 
sposób. Z zastrzeżeniem naszych zobowiązań wynikających z obowiązujących regulacji 
prawnych w zakresie ochrony danych osobowych przyznajesz nam prawo do ujawnienia Twojej 
tożsamości dowolnej osobie trzeciej, która twierdzi, że Twoje treści zamieszczone na naszych 
Stronach internetowych naruszają jej prawa własności intelektualnej lub prawo do prywatności. 
Zachowujemy prawo do usunięcia wszelkich treści zamieszczonych przez Ciebie na naszych 
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Stronach internetowych, jeśli uznamy je za zniesławiające lub jeśli osoba trzecia twierdzi, że takie 
treści naruszają jej prawa własności intelektualnej. Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za 
zabezpieczenie i utrzymywanie kopii zapasowych swoich treści. 

4. Informacje zwrotne  Chętnie przyjmujemy informacje zwrotne.  Wysyłając nam pomysły, 
sugestie, dokumenty lub propozycje („Informacje zwrotne”), zgadzasz się i zapewniasz, że (i) 
Twoje Informacje zwrotne nie zawierają żadnych informacji osobowych, poufnych ani 
zastrzeżonych, (ii) nie jesteśmy w żaden sposób zobowiązani do zachowania poufności, wyraźnej 
ani dorozumianej, w odniesieniu do Informacji zwrotnych, (iii) możemy posiadać informacje 
podobne do Informacji zwrotnych lub być w trakcie ich opracowywania, oraz (iv) możemy 
wykorzystywać, publikować, rozpowszechniać i udzielać sublicencji w odniesieniu do Informacji 
zwrotnych bez żadnych zobowiązań lub wynagrodzenia dla Ciebie lub jakiejkolwiek osoby 
trzeciej. 

5. Obowiązkowe oświadczenie o polityce prywatności i objaśnienie praw podmiotów danych  
Niektóre kraje wymagają od nas dostarczenia oświadczenia o polityce prywatności lub innego 
oświadczenia zawierającego szczegóły dotyczące naszych usług i praw klientów wynikających z 
obowiązujących przepisów prawa.  Do tego celu służy nasze oświadczenie o polityce prywatności 
(dostępne pod adresem www.deere.com/trust). Zachęcamy wszystkich do zapoznania się z ww. 
oświadczeniem, aby uzyskać więcej informacji o tym, w jaki sposób zarządzamy informacjami, 
które otrzymujemy od klientów i które im przekazujemy oraz, w jaki sposób je przetwarzamy.   
 

E. Zrzeczenie się odpowiedzialności i jej ograniczenie 
 
Przeczytaj uważnie niniejszy punkt, ponieważ ogranicza on naszą odpowiedzialność.  Każdy z 
poniższych podpunktów ma zastosowanie w maksymalnym zakresie dozwolonym przez 
obowiązujące prawo i z zastrzeżeniem podpunktu 10.  Nie wyłączamy ani nie ograniczamy w 
żaden sposób naszej odpowiedzialności wobec Ciebie, jeśli byłoby to niezgodne z prawem.  

1. Mimo że firma Deere dokłada wszelkich starań, aby zapewnić funkcjonalną i wygodną 
Stronę internetową i Konto, Strony internetowe są udostępniane w stanie, w jakim są, ze 
wszystkimi wadami i w miarę dostępności.  Korzystasz ze Stron internetowych i Konta 
według własnego uznania i na własne ryzyko. Nie składamy żadnych oświadczeń ani 
obietnic dotyczących jakości, dokładności i niezawodności Stron internetowych lub 
Konta, ich bezpieczeństwa, dostępności, czasu działania lub treści. Będziesz samodzielnie 
tworzyć kopie zapasowe swoich danych.  W związku z tym nie będziemy ponosić 
odpowiedzialności wobec Ciebie (ani wobec żadnego powiązanego Klienta Usługi, ani 
innej osoby roszczącej sobie prawa wynikające z Twoich praw) za jakiekolwiek straty 
związane z Twoją działalnością, takie jak utrata informacji lub danych, utracone przychody 
lub zyski, utrata wartości firmy lub reputacji, w odniesieniu do wszelkich roszczeń 
opartych na umowie, czynach niedozwolonych (w tym, bez ograniczeń, zaniedbaniu i 
ścisłej odpowiedzialności), na zasadzie słuszności lub w inny sposób wynikających ze 
Stron internetowych lub Konta, odnoszących się do nich lub z nimi związanych. 

2. Nie składamy żadnych oświadczeń ani obietnic w stosunku do żadnego użytkownika 
strony lub innej osoby trzeciej.  W związku z tym nie ponosimy odpowiedzialności za 
jakiekolwiek straty ani szkody, które mogą wyniknąć z działań tych osób trzecich, w tym, 
na przykład, jeśli inny użytkownik niewłaściwie wykorzysta Twoje treści lub tożsamość.  
Korzystasz z treści osób trzecich według własnego uznania i na własne ryzyko. 

3. Wyraźnie zrzekamy się wszelkich gwarancji, zapewnień i warunków zarówno wyraźnych, 
jak i dorozumianych lub narzuconych przez prawo, w tym gwarancji dotyczących 
wszelkich produktów, informacji lub usług oferowanych na Stronach internetowych oraz 
dorozumianych gwarancji pokupności, przydatności do określonego celu, jakości i 
nienaruszania praw. Żadne ustne ani pisemne informacje, ani porady udzielone przez 
któregokolwiek z naszych przedstawicieli nie będą stanowiły oświadczenia ani gwarancji. 

http://www.deere.com/trust
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4. Nie gwarantujemy, że Strony internetowe będą bezpieczne lub wolne od błędów lub 
wirusów. Jesteś odpowiedzialny(-a) za skonfigurowanie swojej technologii informatycznej 
w celu uzyskania dostępu do naszych Stron internetowych i powinieneś/powinnaś używać 
własnego oprogramowania antywirusowego. 

5. Jeśli dostarczona przez nas wadliwa zawartość cyfrowa spowoduje uszkodzenie Twojego 
urządzenia lub zawartości cyfrowej, co będzie spowodowane brakiem zachowania przez 
nas należytej staranności i umiejętności, naprawimy szkodę lub wypłacimy 
odszkodowanie. Nie ponosimy jednak odpowiedzialności za szkody spowodowane 
nieprzestrzeganiem przez Ciebie instrukcji obsługi lub instrukcji konserwacji, które mogą 
być przez nas okresowo wydawane.   

6. Twoim jedynym i wyłącznym prawem oraz środkiem prawnym w przypadku 
niezadowolenia z Konta, Stron internetowych, usług powiązanych lub jakichkolwiek 
innych skarg będzie wypowiedzenie i zakończenie dostępu do Strony internetowej i Konta 
lub korzystania z nich. 

7. Nasza maksymalna łączna odpowiedzialność za straty lub szkody poniesione w związku z 
Kontem, Stronami internetowymi lub niniejszymi Warunkami jest ograniczona do 100 USD 
lub równowartości tej kwoty w Twojej lokalnej walucie.  

8. Niezależnie od wszelkich innych postanowień niniejszych Warunków, jeśli jakiekolwiek 
gwarancje, warunki, oświadczenia lub zapewnienia są dorozumiane lub narzucone przez 
jakiekolwiek obowiązujące prawo i nie mogą zostać wyłączone („Postanowienie nie 
podlegające wyłączeniu”), a my jesteśmy w stanie ograniczyć środek prawny z tytułu 
naruszenia postanowienia nie podlegającego wyłączeniu, wówczas nasza 
odpowiedzialność z tytułu naruszenia postanowienia nie podlegającego wyłączeniu jest 
ograniczona, według naszego wyboru, wyłącznie (o ile obowiązujące przepisy prawne tego 
nie zabraniają) do: (i) w przypadku towarów – niezwłocznej wymiany towarów lub 
dostarczenia towarów równoważnych, lub kosztów wymiany towarów, lub nabycia 
towarów równoważnych; oraz (b) w przypadku usług – ponownego dostarczenia usług lub 
opłacenia kosztów ponownej realizacji usług.  

9. Niezależnie od wszelkich innych Warunków żaden Warunek nie wyłącza ani nie ogranicza 
naszej odpowiedzialności za (i) naruszenie obowiązujących ustawowych przepisów 
dotyczących odpowiedzialności za produkt, (ii) śmierć lub obrażenia ciała spowodowane 
naszym zaniedbaniem; (iii) oszustwo lub podanie fałszywych informacji; (iv) szkody 
spowodowane naszymi celowymi działaniami lub rażącym zaniedbaniem; lub (v) wszelkiej 
innej odpowiedzialności, której nie można wyłączyć ani ograniczyć w świetle 
obowiązującego prawa. 

10. Informacja dla mieszkańców Nowej Zelandii: jeśli dla celów art. 43 nowozelandzkiej ustawy 
z 1993 r. o gwarancjach konsumenckich nabywasz produkty i usługi na mocy niniejszej 
Umowy w drodze handlowej, zgadzasz się, że ustawa z 1993 r. o gwarancjach 
konsumenckich nie ma zastosowania do dostarczania przez firmę Deere towarów i usług 
na mocy niniejszych Warunków.  Nie ograniczając żadnych innych Warunków, zgadzasz 
się, że wszelkie dorozumiane warunki lub gwarancje na mocy ustawy z 2017 r. o prawie 
umów i prawie handlowym nie mają zastosowania.  Niniejsza klauzula podlega klauzuli 
E.9. 

F. Rozwiązanie 
1. Możesz rozwiązać niniejsze Warunki w dowolnym momencie przez zamknięcie swojego Konta, 

zaprzestanie korzystania ze Stron internetowych i przekazanie firmie Deere wypowiedzenia.  
Wypowiedzenie powinno zostać do nas dostarczone na adres podany dla Twojego kraju 
zamieszkania w tabeli poniżej niniejszych warunków: 
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2. Zastrzegamy sobie prawo do zawieszenia lub zakończenia obowiązywania niniejszych 
Warunków, Twojego Konta lub Twojego dostępu do Stron internetowych w dowolnym momencie, 
jeśli powiadomimy Cię o tym fakcie z odpowiednim wyprzedzeniem.  Jeśli korzystasz ze Stron 
internetowych w ramach któregokolwiek z Niedozwolonych zastosowań lub w inny sposób 
naruszasz niniejsze Warunki, Twoje prawo do korzystania ze Stron internetowych ustanie 
natychmiast, a my możemy zawiesić lub zamknąć Twoje Konto oraz dostęp do Stron 
internetowych bez powiadomienia. 

3. W przypadku rozwiązania zarówno przez Ciebie, jak i przez nas, postanowienia niniejszych 
Warunków pod nagłówkiem „Zrzeczenie się odpowiedzialności i jej ograniczenie” oraz wszelkie 
inne warunki, które mają obowiązywać po wypowiedzeniu, pozostają w mocy.  W maksymalnym 
zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo firma Deere nie ponosi odpowiedzialności za 
utratę lub uszkodzenie Danych związanych z Kontem po rozwiązaniu niniejszych Warunków.   

4. Po rozwiązaniu informacje osobowe powiązane z Kontem zostaną usunięte, chyba że istnieje 
uzasadnienie prawne dla zachowania takich informacji osobowych.  
 

G. Ogólne warunki 
1. O ile nie stwierdzono inaczej w punkcie A.5, i tylko w zakresie dopuszczalnym przez 

obowiązujące prawo, niniejsze Warunki zawierają całość porozumienia między Tobą a nami w 
odniesieniu do ich przedmiotu i zastępują wszelkie wcześniejsze porozumienia pomiędzy Tobą a 
nami w tym przedmiocie. Strony przyjmują do wiadomości, że nie można opierać się na żadnym 
oświadczeniu, które nie zostało wyraźnie uwzględnione w niniejszych Warunkach.  

2. Zaniechanie przez firmę Deere wykonania lub egzekwowania jakiegokolwiek prawa lub 
postanowienia niniejszych Warunków nie stanowi zrzeczenia się takiego prawa lub 
postanowienia.  Zaniechanie przez firmę Deere wykonania w jakimkolwiek zakresie 
jakiegokolwiek prawa przewidzianego w niniejszych Warunkach nie będzie uznawane za 
zrzeczenie się dalszych praw wynikających z niniejszych Warunków.  Aby zrzeczenie się było 
skuteczne musi mieć formę pisemną podpisaną przez firmę Deere.  

3. Jeśli którykolwiek z niniejszych Warunków zostanie uznany za całkowicie lub częściowo 
niewykonalny lub nieważny, postanowienie to zostanie ograniczone lub usunięte w minimalnym 
koniecznym zakresie, tak aby niniejsze Warunki pozostały w mocy i były wykonalne.    

4. Niniejsze Warunki nie podlegają cesji, przeniesieniu ani udzieleniu sublicencji, chyba że za 
uprzednią pisemną zgodą firmy Deere, ale mogą być scedowane lub przeniesione przez nas bez 
ograniczeń pod warunkiem, że taka cesja lub przeniesienie nie wpłynie negatywnie na Twoje 
prawa wynikające z niniejszych Warunków ani znacząco ich nie ograniczy. Wszelkie próby cesji 
dokonane z naruszeniem niniejszych Warunków będą nieważne.  

5. Zarówno firma Deere, jak i Ty jesteście niezależnymi wykonawcami. Ani firma Deere, ani Ty nie 
jesteście swoimi przedstawicielami, ani partnerami prawnymi, ani nie pozostajecie ze sobą w 
stosunku pracy.    

6. Tytuły punktów w niniejszych Warunkach są podane wyłącznie dla wygody i nie mają skutków 
prawnych ani umownych.  

7. Firma Deere nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia, przerwy ani niewykonanie swoich 
zobowiązań, jeśli są one spowodowane działaniem siły wyższej, wojną (wypowiedzianą lub nie), 
chorobą, pożarem, powodzią, burzą, obsunięciem się ziemi, trzęsieniem ziemi, awarią zasilania, 
niemożnością uzyskania sprzętu, dostaw i innych urządzeń, które nie są spowodowane brakiem 
płatności, sporami pracowniczymi ani innymi podobnymi zdarzeniami, na które firma Deere nie 
ma wpływu i które mogą uniemożliwić lub opóźnić wykonanie zobowiązań. Jeśli takie działanie 
lub zdarzenie wystąpi lub może wystąpić, firma Deere dołoży uzasadnionych starań, aby 
powiadomić Cię o tym fakcie i wyeliminować lub naprawić to zdarzenie. 

8. Niniejsze Warunki i wszystkie spory (w tym wszelkie spory i zobowiązania pozaumowne), 
bezpośrednio lub pośrednio wynikające z niniejszych Warunków lub z nimi związane, będą 
regulowane i interpretowane zgodnie z prawem jurysdykcji określonej dla usługodawcy w punkcie 
H poniżej.   

9. W mało prawdopodobnym przypadku sporu pomiędzy Tobą a firmą Deere (w tym wszelkich 
sporów i zobowiązań pozaumownych) związanym z niniejszymi Warunkami zarówno Ty, jak i 
firma Deere zgadzacie się poddać wyłącznej jurysdykcji sądów w jurysdykcji określonej dla 
usługodawcy w punkcie H poniżej. 
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10. Spółki zależne będące w całości własnością firmy Deere są beneficjentami niniejszych warunków 
i mają prawo do ich egzekwowania.  O ile wyraźnie nie określono inaczej w niniejszych 
Warunkach, osoba, która nie jest stroną niniejszych Warunków, nie ma żadnych praw na mocy 
niniejszych Warunków i nie ma uprawnień do egzekwowania jakiegokolwiek z niniejszych 
Warunków, w tym na mocy  

a. podpunktu 1 części 2 ustawy z 2017 r. o wyłączności stosunku umownego umów Nowej 
Zelandii i prawa handlowego oraz 

b. brytyjskiej ustawy z 1999 r. o umowach (prawach osób trzecich). 
11. Możemy okresowo modyfikować niniejsze Warunki, jeśli uznamy to za konieczne.  Po 

wprowadzeniu zmian powiadomimy Cię o nich przez udostępnienie zmienionej wersji na 
Stronach internetowych i wskażemy datę wprowadzenia ostatnich zmian.  Powiadomimy Cię 
również o takich zmianach za pośrednictwem wiadomości e-mail dostarczonej na adres e-mail 
podany przez Ciebie dla Twojego Konta.  Powinieneś/powinnaś regularnie sprawdzać niniejsze 
Warunki, ponieważ zmienione wersje będą dla Ciebie wiążące, jeśli nadal będziesz korzystać ze 
Strony internetowej.  Wszelkie zmiany będą obowiązywać od momentu opublikowania przez nas 
nowych Warunków.  Rozumiesz i zgadzasz się, że dalszy dostęp do lub korzystanie z Konta 
lub Stron internetowych po zamieszczeniu na Stronach internetowych zmian niniejszych 
Warunków oznacza akceptację zmienionych Warunków.  Możemy również zdecydować się, 
według naszego uznania, na bezpośrednie powiadomienie Cię o pewnych zmianach niniejszych 
Warunków i możemy wymagać Twojej bezpośredniej zgody na zmienione Warunki, zanim 
będziesz móc nadal korzystać ze swojego Konta lub Stron internetowych i uzyskiwać do nich 
dostęp.  Jeśli nie zgadzasz się na jakiekolwiek zmienione Warunki, musisz natychmiast przestać 
korzystać z Konta i Stron internetowych, a my możemy zawiesić lub zlikwidować Twoje Konto.   

12. W zakresie dopuszczalnym przez prawo jesteś odpowiedzialny(-a) za uiszczenie wszelkich 
podatków, opłat skarbowych lub regulacyjnych związanych z korzystaniem ze swojego Konta lub 
Stron internetowych.   
 

H. Informacje o nas i o tym, jak się z nami skontaktować 
 
Możesz skontaktować się z nami w sposób wskazany w naszym oświadczeniu o polityce prywatności 
lub w sposób wskazany w poniższej tabeli dla Twojego kraju zamieszkania. 
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Jeśli mieszkasz 
na terenie 
następujących 
krajów: 

Twój usługodawca to:   Właściwa jurysdykcja to: 

Stany 
Zjednoczone 
Ameryki, Angola, 
Botswana, 
Eswatini, Ghana, 
Guam, Indonezja, 
Japonia, Kenia, 
Malezja, Mauritius, 
Meksyk, Mongolia, 
Maroko i Sahara 
Zachodnia, 
Portoryko, 
Republika 
Południowej Afryki, 
Singapur, Korea 
Południowa, 
Tanzania, 
Tajlandia, Tunezja, 
Zimbabwe lub 
jakikolwiek inny 
kraj niewymieniony 
poniżej 

John Deere Special Technologies 
Group LLC 
Do rąk: kierownika ds. 
prywatności 
Centrum Globalnego 
Postępowania Biznesowego 
One John Deere Place  
Moline, Illinois 61265, Stany 
Zjednoczone Ameryki 
PrivacyManager@JohnDeere.com 

Stany Zjednoczone Ameryki 

Kanada John Deere Canada ULC 
Do rąk: głównego specjalisty ds. ochrony 
prywatności 
295 Hunter Road  
Skr. poczt. 1000  
Grimsby, Ontario L3M 4H5  

1-905-945-9281 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Kanada 

Australia i Nowa 
Zelandia 

John Deere Limited (Australia) 
Do rąk: kierownika ds. prywatności 
Magnesium Drive 
Crestmead, Queensland 4132 

Australia: 1800-800-981 

Nowa Zelandia: 0800-303-100 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Australia 

Argentyna Industrias John Deere Argentina, S.A. 

Do rąk: kierownika ds. prywatności 
John Orsetti 481 (S2152CFA) 
Grenadier Baigorria 
Santa Fe, Argentyna 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Argentyna 
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Jeśli mieszkasz 
na terenie 
następujących 
krajów: 

Twój usługodawca to:   Właściwa jurysdykcja to: 

Brazylia John Deere Brasil Ltda 
A/C: Avenida Engenheiro Jorge 
Antônio Dahne Logemann, 600, 
Distrito Industrial, CEP 98920-000, na 
cidade de Horizontina/RS 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Formulário de Solicitação de Direitos do 

Titular dos Dados 
 

Brazylia 

Boliwia, Kolumbia, 
Ekwador, Etiopia, 
Indie, Myanmar, 
Mozambik, Birma, 
Namibia, Nigeria, 
Paragwaj, Filipiny, 
Rosja, Serbia, 
Wietnam, Zambia 

John Deere Shared Services  
Do rąk: kierownika ds. prywatności 
Centrum Globalnego Postępowania 
Biznesowego 
One John Deere Place  
Moline, Illinois 61265, Stany Zjednoczone 
Ameryki 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Stany Zjednoczone Ameryki 

Bahamy, Belize, 
Chile, Kostaryka, 
Republika 
Dominikańska, 
Salwador, 
Gwatemala, Haiti, 
Honduras, 
Jamajka, 
Nikaragua, 
Panama, 
Paragwaj, Peru, 
Surinam, Trynidad 
i Tobago, Urugwaj 

Industrias John Deere, Meksyk 
Do rąk: kierownika ds. prywatności 
Blvd. Diaz Ordaz, Numero 500 
Colonia La Leona, Codigo Postal 66210 
San Pedro Garza Garcia, Nuevo Leon, 
Meksyk 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Stany Zjednoczone Ameryki 

Unia Europejska, 
Europejski Obszar 
Gospodarczy, 
Azerbejdżan, 
Izrael, 
Kazachstan, 
Kirgistan, 
Mołdawia, 
Ukraina, Wielka 
Brytania, 
Uzbekistan 

John Deere GmbH & Co. KG 
Straßburger Allee 3, 67657  
Kaiserslautern, Niemcy 

R2DataPrivacyManager@JohnDeere.com 

Niemcy 

mailto:PrivacyManager@JohnDeere.com
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1
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	2. Zastosowanie przez firmę Deere  Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że firma Deere może wykorzystywać Twoje informacje kontaktowe i wszelkie dane wygenerowane w wyniku korzystania z Konta („Dane związane z kontem”) zgodnie z niniejszymi Warun...
	3. Przesyłanie treści na nasze Strony internetowe Wszelkie treści przesyłane na nasze Strony internetowe będą uznawane za niepoufne i niezastrzeżone. Zachowujesz wszelkie prawa własności do swoich treści, ale zgadzasz się i zapewniasz, że możemy wykor...
	4. Informacje zwrotne  Chętnie przyjmujemy informacje zwrotne.  Wysyłając nam pomysły, sugestie, dokumenty lub propozycje („Informacje zwrotne”), zgadzasz się i zapewniasz, że (i) Twoje Informacje zwrotne nie zawierają żadnych informacji osobowych, po...
	5. Obowiązkowe oświadczenie o polityce prywatności i objaśnienie praw podmiotów danych  Niektóre kraje wymagają od nas dostarczenia oświadczenia o polityce prywatności lub innego oświadczenia zawierającego szczegóły dotyczące naszych usług i praw klie...

	E. Zrzeczenie się odpowiedzialności i jej ograniczenie Przeczytaj uważnie niniejszy punkt, ponieważ ogranicza on naszą odpowiedzialność.  Każdy z poniższych podpunktów ma zastosowanie w maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo i z zas...
	F. Rozwiązanie
	1. Możesz rozwiązać niniejsze Warunki w dowolnym momencie przez zamknięcie swojego Konta, zaprzestanie korzystania ze Stron internetowych i przekazanie firmie Deere wypowiedzenia.  Wypowiedzenie powinno zostać do nas dostarczone na adres podany dla Tw...
	2. Zastrzegamy sobie prawo do zawieszenia lub zakończenia obowiązywania niniejszych Warunków, Twojego Konta lub Twojego dostępu do Stron internetowych w dowolnym momencie, jeśli powiadomimy Cię o tym fakcie z odpowiednim wyprzedzeniem.  Jeśli korzysta...
	3. W przypadku rozwiązania zarówno przez Ciebie, jak i przez nas, postanowienia niniejszych Warunków pod nagłówkiem „Zrzeczenie się odpowiedzialności i jej ograniczenie” oraz wszelkie inne warunki, które mają obowiązywać po wypowiedzeniu, pozostają w ...
	4. Po rozwiązaniu informacje osobowe powiązane z Kontem zostaną usunięte, chyba że istnieje uzasadnienie prawne dla zachowania takich informacji osobowych.

	G. Ogólne warunki
	1. O ile nie stwierdzono inaczej w punkcie A.5, i tylko w zakresie dopuszczalnym przez obowiązujące prawo, niniejsze Warunki zawierają całość porozumienia między Tobą a nami w odniesieniu do ich przedmiotu i zastępują wszelkie wcześniejsze porozumieni...
	2. Zaniechanie przez firmę Deere wykonania lub egzekwowania jakiegokolwiek prawa lub postanowienia niniejszych Warunków nie stanowi zrzeczenia się takiego prawa lub postanowienia.  Zaniechanie przez firmę Deere wykonania w jakimkolwiek zakresie jakieg...
	3. Jeśli którykolwiek z niniejszych Warunków zostanie uznany za całkowicie lub częściowo niewykonalny lub nieważny, postanowienie to zostanie ograniczone lub usunięte w minimalnym koniecznym zakresie, tak aby niniejsze Warunki pozostały w mocy i były ...
	4. Niniejsze Warunki nie podlegają cesji, przeniesieniu ani udzieleniu sublicencji, chyba że za uprzednią pisemną zgodą firmy Deere, ale mogą być scedowane lub przeniesione przez nas bez ograniczeń pod warunkiem, że taka cesja lub przeniesienie nie wp...
	5. Zarówno firma Deere, jak i Ty jesteście niezależnymi wykonawcami. Ani firma Deere, ani Ty nie jesteście swoimi przedstawicielami, ani partnerami prawnymi, ani nie pozostajecie ze sobą w stosunku pracy.
	6. Tytuły punktów w niniejszych Warunkach są podane wyłącznie dla wygody i nie mają skutków prawnych ani umownych.
	7. Firma Deere nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia, przerwy ani niewykonanie swoich zobowiązań, jeśli są one spowodowane działaniem siły wyższej, wojną (wypowiedzianą lub nie), chorobą, pożarem, powodzią, burzą, obsunięciem się ziemi, trzęsieni...
	8. Niniejsze Warunki i wszystkie spory (w tym wszelkie spory i zobowiązania pozaumowne), bezpośrednio lub pośrednio wynikające z niniejszych Warunków lub z nimi związane, będą regulowane i interpretowane zgodnie z prawem jurysdykcji określonej dla usł...
	9. W mało prawdopodobnym przypadku sporu pomiędzy Tobą a firmą Deere (w tym wszelkich sporów i zobowiązań pozaumownych) związanym z niniejszymi Warunkami zarówno Ty, jak i firma Deere zgadzacie się poddać wyłącznej jurysdykcji sądów w jurysdykcji okre...
	10. Spółki zależne będące w całości własnością firmy Deere są beneficjentami niniejszych warunków i mają prawo do ich egzekwowania.  O ile wyraźnie nie określono inaczej w niniejszych Warunkach, osoba, która nie jest stroną niniejszych Warunków, nie m...
	a. podpunktu 1 części 2 ustawy z 2017 r. o wyłączności stosunku umownego umów Nowej Zelandii i prawa handlowego oraz
	b. brytyjskiej ustawy z 1999 r. o umowach (prawach osób trzecich).
	11. Możemy okresowo modyfikować niniejsze Warunki, jeśli uznamy to za konieczne.  Po wprowadzeniu zmian powiadomimy Cię o nich przez udostępnienie zmienionej wersji na Stronach internetowych i wskażemy datę wprowadzenia ostatnich zmian.  Powiadomimy C...
	12. W zakresie dopuszczalnym przez prawo jesteś odpowiedzialny(-a) za uiszczenie wszelkich podatków, opłat skarbowych lub regulacyjnych związanych z korzystaniem ze swojego Konta lub Stron internetowych.

	H. Informacje o nas i o tym, jak się z nami skontaktować Możesz skontaktować się z nami w sposób wskazany w naszym oświadczeniu o polityce prywatności lub w sposób wskazany w poniższej tabeli dla Twojego kraju zamieszkania.


